DET KONGELIGE FORNYINGS-,
ADMINISTRASJONS- OG KIRKEDEPARTEMENT

T
I folge liste
Deres ref. Var ref. Dato
12/3216 12.12.2012

Lonnsregulering i staten - lonnsregulering pr 01.10.2012

Fornyings-, administrasjons- og kirkedepartementet har vedtatt endring i kategorilenn i
lederlennssystemet fra 01.10.2012.

Fra 1.10.2012 er kategorilenn folgende:

Ny
kategorilonn

pr.
Kategori Delkategori 1.10.2012

0 758 000
782 000
809 000
833 000
859 000
884 000
910 000
935 000
957 000
982 000
1 009 000
1 034 000
1 057 000

1 085 000
1113 000
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Postadresse Kontoradresse Telefon Arbeidsgiverpolitisk avdeling ~ Saksbehandler

Postboks 8004 Dep  Akersg. 59 222490 90 Bard Westbye

N-0030 OSLO Org. nr. Telefaks 2224 48 02
postmottak@fad.dep.no 972 417 785 22242711 Bard.westhye@fad.dep.no



3 1 141 000
0 1 169 000
1 1 197 000
2 1224 000
E 3 1253 000

Kostnadene ved reguleringen skal dekkes innenfor den enkelte virksomhets tildelte
budsjett.

Departementene bes om & underrette underliggende virksomheter om regulering av
kategorilenn i lederlennssystemet pr 01.10.2012.

Med hilsen

Per Kristian Knutsen (e.f.)

ass personaldirektor
Béard Westbye
seniorradgiver

Kopi:

Riksrevisjonen

Stortinget
Sivilombudsmannen
Stortinget v/ EOS utvalget
LO Stat

YS Stat

Akademikerne

Unio

Side 2



Adresseliste
Statsministerens kontor
Arbeidsdepartementet
Barne-, likestillings- og
inkluderingsdepartementet
Finansdepartementet
Fiskeri- og
kystdepartementet
Forsvarsdepartementet
Helse- og
omsorgsdepartementet
Justis- og
beredskapsdepartementet
Kommunal- og
regionaldepartementet
Kulturdepartementet
Kunnskapsdepartementet
Landbruks- og
matdepartementet
Miljeverndepartementet
Neerings- og
handelsdepartementet

Olje- og energidepartementet

Samferdselsdepartementet
Utenriksdepartementet

Postboks 8001 Dep
Postboks 8019 Dep

Postboks 8036 Dep
Postboks 8008 Dep
Postboks 8118 Dep
Postboks 8126 Dep
Postboks 8011 Dep

Postboks 8005 Dep

Postboks 8112 Dep

Postboks 8030 Dep
Postboks 8119 Dep

Postboks 8007 Dep
Postboks 8013 Dep
Postboks 8014 Dep

Postboks 8148 Dep
Postboks 8010 Dep
Postboks 8114 Dep
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